

Kętrzyn, dnia 09.05.2013 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZI.271.23.2013

znak: **ZI.271.23.2013**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZI.271.23.2013** w trybie przetargu nieograniczonego „**Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie**”.

Wyjaśnienia nr 3 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kętrzynie**” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Wnosimy o uzupełnienie pozycji nr 57 przedmiaru robót budowlanych o brakujące zbrojenie wynikające z nie przyjęcia w zestawieniach stali części zbrojenia przewidzianego do wbudowania w słupach, podciągach stropach i stropach fundamentowych w ilości 20,35 ton, powyższej pozycji według wyliczenia oferenta powinna wynosić 98,26 ton stali.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem 10 pkt 7b SIWZ wyceny należy dokonać w oparciu o dokumentację projektową. Zamieszczone przedmiary robót stanowią jedynie dokument pomocniczy do przygotowania oferty.

Pytanie 2

W przedmiarze robót budowlanych w pozycji 70 przyjęto wykonanie naświetli z luksferów o odporności ogniowej EI 60, których cena jednostkowa jednego luksfera o wymiarach 19x19x16 cm wynosi około 100 zł/szt. Czy luksfery należy zamontować w dwóch warstwach czy jednej warstwie, tj. czy należy przewidzieć na 1 m² 25 szt. czy 50 szt. luksferów?

Odpowiedź:

Luksfery o wymiarze 19x19x16 należy zamontować w jednej warstwie zgodnie z dokumentacją projektową.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Miasta
Andrzej Degórski
Z-ca Burmistrza Miasta

Sporządził: K.K.